证券代码: 836129

证券简称:中源股份

主办券商: 山西证券

# 福建中源新能源股份有限公司 关于召开 2021 年第一次临时股东大会通知公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、会议召开基本情况

(一)股东大会届次

本次会议为2021年第一次临时股东大会。

## (二) 召集人

本次股东大会的召集人为董事会。

## (三)会议召开的合法性、合规性

本次股东大会的召集、召开所履行的程序符合相关法律法规及公司章程的有关规定。

## (四)会议召开方式

本次会议召开方式为:

√现场投票 □网络投票 □其他方式投票

本次会议采用现场方式召开。

### (五)会议召开日期和时间

1、现场会议召开时间: 2021年12月29日9: 30。

#### (六) 出席对象

1. 股权登记日持有公司股份的股东。

股权登记日下午收市时在中国结算登记在册的公司全体股东(具体情况详见下表)均有权出席股东大会(在股权登记日买入证券的投资者享有此权利,在股权登记日卖出证券的投资者不享有此权利),股东可以书面形式委托代理人出席会议、参加表决,该股东代理人不必是本公司股东。其中,不包含优先股股东,不包含表决权恢复的优先股股东。

股份类别	证券代码	证券简称	股权登记日
普通股	836129	中源股份	2021年12月27
			日

2. 本公司董事、监事、高级管理人员及信息披露事务负责人。

## (七)会议地点

福建中源新能源股份有限公司会议室。

#### 二、会议审议事项

(一) 审议《关于拟变更经营范围并修订<公司章程>议案》

因发展需要决定对公司经营范围进行以下修改,并相应修订《公司章程》:原经营范围为:开发、生产、批发醇基液体燃料、醇醚汽油、甲醇汽油、甲醇柴油、重油、基础油、润滑油、润滑脂;生产乙醇汽油;无储存场所经营(票据批发)乙醇汽油、石脑油、溶剂油[闭杯闪点≤60℃]、甲醇、1,2-二甲苯、1,3-二甲苯、1,4-二甲苯、二甲苯异构体混合物、正丁醇、乙酸仲丁酯、2-丙醇、甲基叔丁基醚、1,3,5-三甲基苯、1,2,4,5-四甲苯、环已烷、正已烷、环已酮、苯酚、氢氧化钠、苯胺、苯乙烯[稳定的]、丙烯、碳酸二甲酯、异辛烷、正戊烷、2-甲基丁烷。石油成品油(不含危险化学品及易制毒化学品)、轻芳烃、重芳烃、混合芳烃、脂肪酸甲酯、常线油、减线油、白油、碳五、碳九、乙二醇、二甘醇、辛醇、碳四、蒸馏煤焦油所得的其他产品(包括芳族成份重量超过非芳族成份的其他类似产品);草、木本油料作物的种植、加工;生态环境材料制造(不含危

险化学品及易制毒化学品);大气污染治理;柴油及其他符合国家产品质量标准、 具有相同用途的生物柴油等替代燃料批发(不含危险化学品及易制毒化学品); 柴油及其他符合国家产品质量标准、具有相同用途的生物柴油等替代燃料仓储 (不含危险化学品及易制毒化学品);自营和代理各类商品的进出口,但国家限 定公司经营或禁止进出口的商品除外。(依法须经批准的项目,经相关部门批准 后方可开展经营活动)

新增经营范围为: 煤炭及制品销售; 化工产品销售(不含许可类化工产品)。

修改后经营范围为: 开发、生产、批发醇基液体燃料、醇醚汽油、甲醇汽油、 甲醇柴油、重油、基础油、润滑油、润滑脂: 生产乙醇汽油: 无储存场所经营(票 据批发)乙醇汽油、石脑油、溶剂油「闭杯闪点≤60℃」、甲醇、1,2-二甲苯、 1,3-二甲苯、1,4-二甲苯、二甲苯异构体混合物、正丁醇、乙酸仲丁酯、2-丙醇、 甲基叔丁基醚、1,3,5-三甲基苯、1,2,4,5-四甲苯、环已烷、正已烷、环已酮、 苯酚、氢氧化钠、苯胺、苯乙烯[稳定的]、丙烯、碳酸二甲酯、异辛烷、正戊烷、 2-甲基丁烷。石油成品油(不含危险化学品及易制毒化学品)、轻芳烃、重芳烃、 混合芳烃、脂肪酸甲酯、常线油、减线油、白油、碳五、碳九、乙二醇、二甘醇、 辛醇、碳四、蒸馏煤焦油所得的其他产品(包括芳族成份重量超过非芳族成份的 其他类似产品); 草、木本油料作物的种植、加工; 生态环境材料制造(不含危 险化学品及易制毒化学品); 大气污染治理; 柴油及其他符合国家产品质量标准、 具有相同用途的生物柴油等替代燃料批发(不含危险化学品及易制毒化学品); 柴油及其他符合国家产品质量标准、具有相同用途的生物柴油等替代燃料仓储 (不含危险化学品及易制毒化学品); **煤炭及制品销售; 化工产品销售(不含许** 可类化工产品)。自营和代理各类商品的进出口,但国家限定公司经营或禁止进 出口的商品除外。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动) 上述经营范围的变更具体以当地市场监督管理局变更登记为准。

上述议案存在特别决议议案, 议案序号为(一):

上述议案不存在累积投票议案;

上述议案不存在对中小投资者单独计票议案;

上述议案不存在关联股东回避表决议案;

上述议案不存在优先股股东参与表决的议案;

上述议案不存在审议公开发行股票并在北交所上市的议案。

## 三、会议登记方法

- (一) 登记方式
- 1. 自然人股东持本人身份证或其他能够证明其身份的有效证件或证明、股东账户卡。
- 2. 代理他人出席会议的代理人持本人有效身份证件、委托人亲笔签署的授权委托书、股东账户卡。
- 3. 法人股东由法定代表人出席会议的, 持本人有效身份证件或能证明其具有法定代表人资格的有效证明、股东账户卡。
- 4. 法人股东委托代理人出席会议的,代理人持本人有效身份证件、法人股东单位的法定代表人依法出具的书面授权委托书(加盖法人印章)、股东账户卡。
- (二) 登记时间: 2021年12月28日上午9:00-12:00
- (三) 登记地点:福建中源新能源股份有限公司会议室

## 四、其他

- (一)会议联系方式:本公司地址:福建省福州市元洪投资区(城头)电话: 0591-85581891 传真: 0591-86091599 邮编: 350314 联系人:孙雅丽
- (二)会议费用:与会股东的交通及食宿费自理。

#### 五、备查文件目录

经与会董事签字确认的《福建中源新能源股份有限公司第二届董事会第二十

## 一次会议决议》

福建中源新能源股份有限公司董事会 2021年12月13日